
Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

LEXUS UX 300h

KODAS ĮRANGA KAINA €

OC/FWD Comfort 43 700

OD/FWD Comfort + Tech pack 46 300

A3/FWD F SPORT Design 48 700

A4/FWD F SPORT Design + Bitone 49 600

RC/FWD Premium 50 700

A3/AWD F SPORT Design 50 300

A4/AWD F SPORT Design + Bitone 51 200

WC/AWD Premium 52 300

AF/AWD F SPORT 59 900

AG/AWD F SPORT + Stoglangis 61 000

V2/AWD Luxury 57 400

V3/AWD Luxury + Stoglangis 58 500

FWD

„Lexus Vilnius“ pasilieka teisę keisti kainas ir komplektacijas nepranešus iš anksto. Kainos nurodytos su PVM.



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Papildoma įranga

ĮRANGA KAINA €

„Metalic“ dažai 840

Premium Metallic paint ( 083, 4Y5, 8X1 ) 1 260

Techn paketas 2 600

Bitone paketas 2 200



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Lexus UX 300h techniniai duomenys

VARIKLIS FWD/AWD

Benzininio variklio darbinis tūris (cm³) 1987

Cilindrų skaičius  /  Vožtuvų skaičius L4  /  16 vožtuvų

TRANSMISIJA

Tipas Automatinė, E-CVT

Varantieji ratai Priekiniai FWD,  /  Visi, AWD

BENDRA SISTEMOS GALIA

Bendra galia (AG)  /  Bendra galia (kW) 199  /  146

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Maksimalus greitis (km/h) 177

Pagreitėjimas 0 – 100 km/h (s) 8,1 ( 7,9)

TALPA

Bagažinės tūris, l 315 (433 nulenkus galines sėdynes)

Kuro bako talpa, l 43

GABARITAI

Ilgis  /  Plotis  /  Aukštis, mm 4495/ 1840/1520 

Prošvaisa, cm 16

MASĖ

Tuščio automobilio masė, kg 1495 - 1575 (1555 - 1635)

Paruošto automobilio masė, kg 2110

DEGALŲ SĄNAUDOS *1

Vidutinės ( l/100km), NEDC / WLTP 5,0-5,2  /  5,6-5,7

CO2 KIEKIS

Emisijos lygis Euro 6

CO2  emisija, mišrus ciklas, g/km, NEDC / WLTP 1113 - 117 (126 - 128)

 
*1 Degalų sąnaudos ir CO2 vertės išmatuotos kontroliuojamoje aplinkoje, naudojant reprezentuojantį serijinį automobilį, atitinkant 
naujojo WLTP Europos Reglamento EC 2017/1151 reikalavimus ir taikomus pakeitimus. Vertinant kiekvieno individualaus automobilio 
konfigūraciją, galutinės degalų sąnaudos ir CO2 vertė gali būti skaičiuojama, atsižvelgiant į užsakytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio 
degalų sąnaudos ir CO2 vertė gali skirtis nuo pateikiamų duomenų, nes tam poveikį daro vairavimo maniera ir kiti faktoriai (kelio sąlygos, 
eismo intensyvumas, automobilio būklė, padangų slėgis, apkrova, keleivių skaičius, t.t.). Daugiau informacijos apie naująjį WLTP testų 
metodą pateikiama adresu www.lexus.eu/wltp#nedc. Visi taršos duomenys yra preliminarūs ir bus patvirtinti vėliau. 
Standartinėje įrangoje nėra priekabos tempimo grąžulo arba kitos tempimo įrangos. 
Visi skaičiai yra preliminarūs, pirminės vertės gali būti keičiamos be perspėjimo. 



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Įranga 1/3

COMFORT (Bazinė įranga)   

AKTYVIOJI SAUGA IR VAIRAVIMO DINAMIKA

Garsinė perspėjimo apie automobilį sistema (AVAS)

Aktyviosios stabdžių šviesos

Traukos kontrolės sistema (TRC)

Automatinės tolimosios šviesos (AHB)

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS)

Važiavimo režimų parinktys, Eco / Normal / Sport

Vairuotojo stebėjimo sistema

Dinaminė kruizo kontrolė su radaru, veikia bet kokiu greičiu

Elektrinis stovėjimo stabdys (EPB)

Elektrinis vairo stiprintuvas (EPS)

Elektroninė stabdymo jėgos paskirstymo sistema (EBD)

Elektroninė stabdymo kontrolės ir energijos regeneracijos sistema

Avarinio sustojimo sistema (EDSS)

Avarinio vairo valdymo sistema (ESA)

Elektrinio automobilio režimas (EV)

Pėsčiųjų priešais automobilį aptikimo sistema

Dviratininkų priešais automobilį aptikimo sistema

Motociklininkų aptikimo priekyje (tik šviesiu paros metu) funkcija

Priekinis aktyvusis statramstis

Pajudėjimo į įkalnę pagalbos sistema (HAC)

Pagalbinė posūkių sankryžose sistema (ITA)

Eismo juostos sekimo pagalbos sistema (LTA)

Priešavarinė sistema (PCS)

Proaktyvi vairavimo pagalba (PDA)

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

Stabilizatoriai priekyje ir gale

Padangos slėgio perspėjimo sistema (TPWS) su automatinio tikslaus rato 
nustatymo funkcija

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC)

IŠORĖ

Lengvo lydinio ratlankiai (5 platūs stipinai, sidabro spalvos) su padangomis 
215/60R17

Priekiniai žibintai (bi been LED) 

Priekiniai rūko žibintai LED

Priekinių žibintų apiplovimo sistema

Galiniai kombinuoti žibintai kartu su rūko žibintais LED

Priekiniai dienos šviesos žibintai LED

Lietaus jutiklis

Durelių veidrodėliai: elektra reguliuojami ir šildomi

Išilginiai stogo bagažinės tvirtinimo bėgeliai

Bagažinės dangčio viršutinis spoileris

GARSO, RYŠIŲ IR INFORMACIJOS SISTEMOS

7 colio spalvotas daugiafunkcinis informacinis ekranas

Skaitmeninis spidometras

Lexus Link Connect - 8 colių įstrižainės liečiamasis ekranas

Lexus Link debesijos pagrindu veikianti navigacijos sistema

Lexus Link Premium ryšio funkcijos (4 metai)

„Bluetoot“ mobiliojo telefono ir audiosistemos jungtis

Išmaniojo telefono integracija (Wireless Apple CarPlay®, Android Auto®)

Denso® garso sistema su 6 garsiakalbiais

Ryklio peleko formos antena

Stikle integruota antena

Skaitmeninis radijas (DAB)

USB prievadai (A tipo), priekiniame viduriniame porankyje

2 USB įkrovimo prievadai (C tipo), priekiniame viduriniame valdymo pulte

2 USB įkrovimo prievadai (C tipo), galiniame viduriniame valdymo pulte

Priekinis 12 V lizdas

12 V lizdas bagažo skyriuje

Avarinė pagalbos kvietimo sistema (eCall)

Parkavimo pagalbos priežiūros sistema su ekrane pateikiamais patarimais

Vairaratyje sumontuoti garso sistemos / ekrano / telefono / valdymo balsu 
/ dinaminės kruizo kontrolės su radaru / eismo juostos laikymosi pagalbos 
sistemos valdikliai

VIDUS

Tekstiliniai apmušalai

Standartinės priekinės sėdynės

Galinės vientisos sėdynės

Šildomos priekinės sėdynės

6 padėčių rankiniu būdu reguliuojamos priekinės sėdynės

2 kryptimis mechaniškai reguliuojamos priekinės galvų atramos

Mechaniškai nulenkiama galinių sėdynių nugarėlė, daloma santykiu 60:40

2 kryptimis mechaniškai reguliuojamos galinės galvų atramos

3 stipinų, „Tahara“ apdailos vairas

Šildomas vairas

„Washi“ japoniškojo popieriaus apdailos prietaisų skydelis

Keliomis kryptimis rankiniu būdu reguliuojama vairo kolonėlė

Apšviesta įlipimo sistema

Elektrochromatinis (savaime pritemstantis) galinio vaizdo veidrodėlis

Elektra valdomi langai su vieno prisilietimo kontrolės funkcija

Elektra valdomas pakeliamas ir slankiojamas stiklinis stoglangis su rankiniu 
būdu valdoma užuolaida nuo saulės

Automatinės oro recirkuliacijos kontrolės funkcija

Švaraus oro filtras su žiedadulkių panaikinimo funkcija ir kvapikliu



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Elektroninė klimato kontrolė su „nanoe™ X“ technologija

2 zonų elektroninė klimato kontrolės sistema

Energiją taupanti oro srautų valdymo technologija klimato kontrolės sistemai

Nuotolinis klimato kontrolės valdymas

Priekinės centrinės konsolės „Satin Paint“ apdaila

„Tahara“ apdailos pavarų svirties rankenėlė

Išmanioji patekimo į automobilį ir variklio paleidimo sistema

Išmanusis raktelis, itin plačiajuostis (UWB)

Priekinių durelių slenksčių plokštelės iš dervos

Galinis centrinis porankis

Daiktų dėtuvė, centrinis priekinis porankis

Rankiniu būdu sulankstomas bagažinės uždangalas

Padangos remonto komplektas

ĮRANGA SAUGUMUI  IR PASYVIOS SISTEMOS

Dviejų išsiskleidimo lygių oro saugos pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio)

Vairuotojo kelių saugos oro pagalvė, Priekinio keleivio kelių saugos oro pagalvė

„Užuolaidų“ tipo saugos oro pagalvės

Vairuotojo ir priekinio keleivio šoninės saugos oro pagalvės

Priekinio keleivio saugos oro pagalvės jungiklis

Priekiniai ir galiniai saugos diržai su įspėjamaisiais garso ir vaizdo signalais

Priekinių ir kraštinių galinių saugos diržų įtempikliai

i-Size tvirtinimai, kraštinės galinės sėdynės

ISOFIX tvirtinimai, kraštinės galinės sėdynės

AUTOMOBILIO APSAUGA

Apsaugos nuo vagystės sistema : 

Apsaugos nuo vagystės sistema – garso sirena

Apsaugos nuo vagystės sistema –  imobilizatorius

Apsaugos nuo vagystės sistema – stiklo išdaužimo jutiklis

Apsaugos nuo vagystės sistema – posvyrio jutiklis

Apsaugos nuo vagystės sistema – įsibrovimo jutiklis

Apsaugos nuo vagystės sistema, itin plačiajuostė (UWB)

Dvigubas durelių užraktas

Automatinis durų užraktas

Nuotolinis durų užraktas

PAPILDOMOS GAMYKLINĖS ĮRANGOS KOMPLEKTAS

Tech komplektas:
Temdytas stiklas

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti, 5 plačių stipinų dizaino, su 
225/50 RF18 padangomis

Automatinio galinių signalų mirksėjimo nelaimės atveju funkcija (ARFHL)

Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM) ir perspėjimo apie iš galo 
artėjančias transporto priemones sistema su stabdymo funkcija (RCTAB)

Lexus Link Pro - 12,3 colio įstrižainės liečiamasis ekranas

Lexus Link Pro integruota hibridinė navigacijos sistema

Bevielis išmaniojo telefono įkroviklis

Denso® garso sistema su 10 garsiakalbiais

Elektra universaliai valdoma vairo kolonėlė

 F SPORT Design (papildanti COMFORT komplektacija) 

Firminės F formos tinklelio priekinės grotelės, „Jet Black“ buferio ir radiatoriaus 
grotelių apdaila

Priekinis buferis, F SPORT, Galinis bamperis, F SPORT

LED posūkių žibintai

Temdytas stiklas

F SPORT dizaino ženklelis, priekiniai sparnai

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai, F SPORT, su 225/50 RF18 padangomis

Automatinio galinių signalų mirksėjimo nelaimės atveju funkcija (ARFHL)

Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM) ir perspėjimo apie iš galo 
artėjančias transporto priemones sistema su stabdymo funkcija (RCTAB)

Saugaus išlipimo sistema (SEA)

12,3 colio spalvotas daugiafunkcinis informacinis ekranas

Skaitmeninis spidometras, didelės raiškos ekranas

Lexus Link Pro - 12,3 colio įstrižainės liečiamasis ekranas

Lexus Link Pro integruota hibridinė navigacijos sistema

Bevielis išmaniojo telefono įkroviklis

Denso® garso sistema su 10 garsiakalbiais

Tahara apdaila

Elektra universaliai valdoma vairo kolonėlė

Elektra pakeliamas ir uždaromas bagažinės dangtis

Bagažinės dangtis, atdarymo aukščio atminties funkcija

PAPILDOMOS GAMYKLINĖS ĮRANGOS KOMPLEKTAS

Bitone komplektas:

Juodas stogas

Juodas šoninio veidrodėlio gaubtas

Juodi stogo bėgeliai

Galinis stogo aptakas

 PREMIUM (papildanti COMFORT komplektacija) 

Firminės L formos tinklelio priekinės grotelės, Chromuota buferio ir 
radiatoriaus grotelių apdaila

Pasitikimo šviesos

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti, 5 plačių stipinų dizaino, su 225/50 
RF18 padangomis

Odiniai apmušalai

8 kryptimis elektra valdoma priekinio keleivio sėdynė,  8 kryptimis elektra 
valdoma vairuotojo sėdynė

2 kryptimis reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama

3 stipinų oda aptrauktas vairas

Apšviestas priekinis vidurinis valdymo pultas

Oda aptraukta pavarų perjungimo rankenėlė

Išmanusis skaitmeninis raktelis (parengtis)

Lexus Navigacija

10 garsiakalbių Panasonic® garso sistema

2 krypčių vairuotojo sėdynės“juosmens zonos” reguliavimas

8 kryptimis elektra reguliuojamos priekinės sėdynės

Elektra reguliuojama vairo kolonėlė

Įranga 2/3



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

3/3

F SPORT (papildanti COMFORT komplektaciją)  

Trigubi LED dienos žibintai

Priekiniai dinaminiai žibintai su automatine aukščio nustatymo funkcija

LED priekinės posūkių šviesos

Elektra automatiškai susiglaudžiantys šoniniai veidrodėliai

Šoniniai veidrodėliai, važiuojant atbulomis pasvyrantys žemyn

Elektrochromatinis (automatiškai patamsėjantis) durelių veidrodėlis vairuotojo 
pusėje

Juodas šoninio veidrodėlio gaubtas

F SPORT ženklelis ant priekinių sparnų

Kėbulo spalvos apvadas, ratų arkos

Juodi stogo bėgeliai

Juodas stogas

Galinis stogo aptakas

Adaptyvioji tolimųjų šviesų sistema (AHS)

Adaptyvi kintama pakaba (AVS)

Važiavimo režimų parinktys, Eco / Normal / Custom / Sport S / Sport S+

Galininis aktyvusis stabilizatorius

F SPORT išskirtinis skaitmeninis spidometras, didelės raiškos ekranas

Projekcinis ekranas (HUD)

13 garsiakalbių „Mark Levinson®“ garso sistema „Premium Surround Sound“

Aktyvi garso kontrolės sistema

Panoraminės apžvalgos monitorius

F SPORT odiniai apmušalai

F SPORT išskirtinės priekinės sėdynės

Vairavimo pozicijos atmintis (sėdynė, vairas, šoniniai veidrodėliai) – 3 
vartotojų profiliai

Ventiliuojamos priekinės sėdynės

Rankiniu būdu reguliuojami 4 padėčių priekiniai galvos atlošai

F SPORT logotipas, įspaustas priekinėse galvos atramose

3 stipinų perforuota oda aptrauktas vairas

Perjungimo svirtimis valdikliai

„Tahara“ apdailos prietaisų skydelis

Lengvesnio įlipimo ir išlipimo funkcija, paslenkanti ir sugrąžinanti vairuotojo 
sėdynę

Įranga

Lengvesnio įlipimo ir išlipimo funkcija, paslenkanti ir sugrąžinanti vairą

Lexus Climate Concierge sistema

„Hairline Metallic“ apdailos priekinė centrinė konsolė

Perforuota oda aptraukta pavarų perjungimo rankenėlė

Apdirbto aliuminio sportiniai pedalai

Vairuotojo pusės apdirbto aliuminio pėdos atrama

F SPORT nerūdijančio plieno priekinių durelių slenksčių plokštelės su LEXUS 
užrašu

LUXURY (papildanti PREMIUM  komplektaciją) 

Trigubi LED dienos žibintai

Priekiniai dinaminiai žibintai su automatine aukščio nustatymo funkcija

LED priekinės posūkių šviesos

Akustinio stiklo priekinis ir šoniniai priekiniai langai

Elektra automatiškai susiglaudžiantys šoniniai veidrodėliai

Šoniniai veidrodėliai, važiuojant atbulomis pasvyrantys žemyn

Elektrochromatinis (automatiškai patamsėjantis) durelių veidrodėlis vairuotojo 
pusėje

Kėbulo spalvos apvadas, ratų arkos

Adaptyvioji tolimųjų šviesų sistema (AHS)

Projekcinis ekranas (HUD)

13 garsiakalbių „Mark Levinson®“ garso sistema „Premium Surround Sound“

Panoraminės apžvalgos monitorius

Vairavimo pozicijos atmintis (sėdynė, vairas, šoniniai veidrodėliai) – 3 vartotojų 
profiliai

Ventiliuojamos priekinės sėdynės

Lengvesnio įlipimo ir išlipimo funkcija, paslenkanti ir sugrąžinanti vairuotojo 
sėdynę

Lengvesnio įlipimo ir išlipimo funkcija, paslenkanti ir sugrąžinanti vairą

Lexus Climate Concierge sistema

„Hairline Metallic“ apdailos priekinė centrinė konsolė

Nerūdijančio plieno priekinių durelių slenksčių plokštelės su LEXUS užrašu

PAPILDOMOS GAMYKLINĖS ĮRANGOS KOMPLEKTAS

Elektra valdomas pakeliamas ir slankiojamas stiklinis stoglangis su rankiniu 
būdu valdoma užuolaida nuo saulės


